
SAL INAN 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN BERAU 

K E P U T U S A N KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 

K A B U P A T E N B E R A U 

N O M O R : 29 /PP .04 .2 -Kpt/6403/KPU-Kab/VI/2020 

TENTANG 

PENETAPAN DAN PENGANGKATAN ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 

S E - K A B U P A T E N B E R A U 

UNTUK PEMIL IHAN B U P A T I DAN W A K I L B U P A T I B E R A U TAHUN 2020 

K O M I S I PEMIL IHAN UMUM K A B U P A T E N B E R A U , 

Menimbang : a > bahwa berdasarkan ketentuan Pasa l 36 ayat (1) 

Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 3 

T a h u n 2015 tentang T a t a Ker ja Komis i Pemi l ihan 

U m u m , Komis i Pemi l ihan U m u m Provins i/Komis i 

Independen Pemi l ihan Aceh, dan Komis i Pemi l ihan 

Umum/Komis i Independen Pemil ihan 

Kabupaten/Kota, Pembentukan T a t a Ker ja Pani t ia 

Pemi l ihan Kecamatan, Pan i t ia Pemungutan S u a r a , 

dan Kelompok Penyelenggara Pemungutan S u a r a 

da lam Penyelenggaraan Pemi l ihan Gubernur dan 

Wak i l Gubernur , B u p a t i dan Wak i l Bupa t i 

dan/atau Wal ikota dan Wak i l Walikota 

sebagaimana telah beberapa k a l i d iubah, terakhir 

dengan Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 

13 T a h u n 2017, yang menya takan anggota Pani t ia 

Pemungutan S u a r a diangkat dan diberhent ikan 

oleh Komis i Pemi l ihan Umum/Komis i 

Independen Pemi l ihan Kabupaten. 

bahwa ... 



- 2 -

b. bahwa berdasarkan pert imbangan 

sebagaimana d imaksud da lam h u r u f a , per lu 

menetapkan Keputusan Komis i Pemi l ihan 

U m u m Kabupaten B e r a u tentang Penetapan dan 

Pengangkatan Anggota Pani t ia Pemungutan 

S u a r a Se-Kabupaten Be rau u n t u k 

Penyelenggaraan Pemi l ihan B u p a t i dan Wak i l 

Bupa t i , T a h u n 2020 . 

Mengingat : i . Undang-Undang Nomor 1 T a h u n 2015 tentang 

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti 

Undang-Undang Nomor 1 T a h u n 2014 tentang 

Pemi l ihan Gubernur , B u p a t i dan Wal ikota menjadi 

Undang-Undang (Lembaran Negara Republ ik 

Indonesia T a h u n 2015 Nomor 23 , T a m b a h a n 

Lembaran Negara Republ ik Indonesia Nomor 5656) 

sebagaimana telah beberapa ka l i d iubah, terakhir 

dengan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-

Undang Nomor 2 T a h u n 2020 tentang Perubahan 

Ketiga a tas Undang-Undang Undang-Undang 

Nomor 1 T a h u n 2015 tentang Penetapan Peraturan 

Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 

T a h u n 2014 tentang Pemi l ihan Gubernur , Bupa t i 

dan Wal ikota; 

2. Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 3 

T a h u n 2015 tentang T a t a Ker ja Komis i Pemi l ihan 

U m u m , Komis i Pemi l ihan U m u m Provins i/Komis i 

Independen Pemi l ihan Aceh, dan Komis i Pemil ihan 

Umum/Komis i Independen Pemi l ihan 

Kabupaten/Kota, Pembentukan dan T a t a Ker ja 

Pani t ia Pemi l ihan Kecamatan, Pani t ia Pemungutan 

S u a r a , dan Kelompok Penyelenggara Pemungutan 

suara . . . 



S u a r a da lam Penyelenggaraan Pemi l ihan Gubernur 

dan Wak i l Gubernur , B u p a t i dan Wak i l Bupa t i 

dan/atau Wal ikota dan Wak i l Wal ikota (Ber i ta 

Negara Republ ik Indonesia T a h u n 2015 Nomor 

818) sebagaimana te lah beberapa k a l i d iubah, 

terakhir dengan Peraturan Komis i Pemi l ihan 

U m u m Nomor 13 T a h u n 2017 tentang Perubahan 

Kedua atas Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m 

Nomor 3 T a h u n 2015 tentang T a t a Ker ja Komis i 

Pemi l ihan U m u m , Komis i Pemi l ihan U m u m 

Provinsi/Komisi Independen Pemi l ihan Aceh, dan 

Komis i Pemi l ihan Umum/Komis i Independen 

Pemi l ihan Kabupaten/Kota , Pembentukan dan 

T a t a Ker ja Pani t ia Pemi l ihan Kecamatan, Pani t ia 

Pemungutan S u a r a , dan Kelompok Penyelenggara 

Pemungutan S u a r a da lam Penyelenggaraan 

Pemi l ihan G u b e m u r dan Wak i l Gubernur , Bupa t i 

dan Wak i l Bupa t i dan/a tau Wal ikota dan Wak i l 

Wal ikota (Ber i ta Negara Republ ik Indonesia T a h u n 

2017 Nomor 1498); 

Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 15 

T a h u n 2019 tentang Tahapan , Program dan J a d w a l 

Penyelenggaraan Pemi l ihan Gube rnur dan Wak i l 

Gubernur , Bupa t i dan Wak i l Bupa t i , dan/atau 

Wal ikota dan Wak i l Wal ikota T a h u n 2020, 

sebagaimana telah beberapa ka l i d iubah, terakhir 

dengan Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 

5 T a h u n 2020 tentang Perubahan Ketiga atas 

Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 15 

T a h u n 2019 tentang Tahapan , Progran dan J a d w a l 

Penyelenggaraan Pemi l ihan Gubernur dan Wak i l 

Gubernur , B u p a t i dan Wak i l Bupa t i , dan/atau 

Walikota.. . 



Walikota dan Wak i l Wal ikota T a h u n 2020 (Beri ta 

Negara Republ ik Indonesia T a h u n 2020 Nomor 

! 615) ; 

4. Keputusan Komis i Pemi l ihan U m u m Republ ik 

Indonesia Nomor 258/PL .02 -

Kp t/01/KPU/VI/2020 tentang Penetapan 

Pe laksanaan Pemi l ihan Gubernur dan Wak i l 

G u b e m u r , Bupa t i dan Wak i l Bupa t i , dan/atau 

Wal i Kota dan Wak i l Wal i Kota Serentak Lan ju tan 

T a h u n 2020 

M E M U T U S K A N : 

K E P U T U S A N KOMIS I PEMIL IHAN UMUM K A B U P A T E N 

B E R A U T E N T A N G PENETAPAN DAN PENGANGKATAN 

ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN S U A R A S E -

K A B U P A T E N B E R A U U N T U K PEMIL IHAN B U P A T I 

DAN W A K I L B U P A T I TAHUN 2020 . 

Menetapkan dan mengangkat Anggota Pani t ia 

Pemungutan S u a r a Se-Kabupaten B e r a u u n t u k 

Pemi l ihan Bupa t i dan Wak i l Bupa t i , T a h u n 2020 

sebagaimana tercantum da lam Lamp i ran Keputusan 

yang merupakan bagian t idak te rp isahkan dar i 

Keputusan in i . 

Pan i t ia Pemungutan S u a r a sebagaimana d imaksud 

da lam D i k t u m K E S A T U merupakan penyelenggara 

Pemi l ihan B u p a t i dan Wak i l Bupa t i , Kabupaten Be rau 

T a h u n 2020 di t ingkat ke lu rahan/Kampung dan 

da lam me laksanakan tugasnya, berpedoman pada 

ketentuan peraturan Perundang-Undangan. 

K E T I G A . 



- 5 -

K E T I G A 

K E E M P A T 

K E L I M A 

Segala b iaya yang t imbul da lam pe laksanaan tugas 

Pan i t ia Pemungutan S u a r a sebagaimana d imaksud 

da lam D i k t u m K E D U A d ibebankan pada Anggaran 

Pendapatan dan Be lan ja Daerah Kabupaten B e r a u 

u n t u k Pemi l ihan Bupa t i dan Wak i l B u p a t i B e r a u 

T a h u n 2020 . 

Masa ker ja Pani t ia Pemungutan S u a r a sebagaimana 

d imaksud da lam D i k t u m K E S A T U se lama 8 (Delapan) 

bu lan terhitung sejak Tanggal 15 J u n i 2020 sampai 

dengan 3 1 J a n u a r i 2 0 2 1 . 

Keputusan in i mu la i ber laku pada tanggal ditetapkan. 

Di te tapkan di Tan jung Redeb 

Pada Tanggal 15 J u n i 2020 

K E T U A KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 

K A B U P A T E N B E R A U , 

ttd. 

( B U D I HARIANTO) 

Salinan sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIAT 
KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BERAU 
Kepala Sub Bagian Hukum dan Pengawasan, 

jl 

BamJban 



LAMPIRAN 
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN B E R A U 
NOMOR : 29/PP.04.2-Kpt/6403/KPU-Kab/VI/2020 
TENTANG 
PENETAPAN DAN PENGANGKATAN ANGGOTA PANITIA 
PEMUNGUTAN SUARA SE-KABUPATEN B E R A U 
UNTUK PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI 
TAHUN 2020. 

1. ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA KELURAHAN/KAMPUNG 
DI KECAMATAN T A N J U N G REDEB UNTUK PEMILIHAN BUPATI DAN 
WAKIL BUPATI TAHUN 2020 

A. K E L U R A H A N T A N J U N G R E D E B 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 R I S K Y M U R I A D E L I A N L T A N J U N G R E D E B 

2 GAMAR P T A N J U N G R E D E B 

3 SUHARMAWANTO L T A N J U N G R E D E B 

K E L U R A H A N B U G I S 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 MUHAMMAD S I R A J U D D I N L B U G I S 

2 W A H A B SYAHRANI L B U G I S 

3 RINI ANDRIYANI P B U G I S 

C. K E L U R A H A N GAYAM 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 I P U T U A G U S WIRATANAYA L GAYAM 

2 FA IZAR ISMARIANSYAH L GAYAM 

3 A G U N G A D J I P A N G E S T U L GAYAM 



- 2 -

D. K E L U R A H A N KARANG AMBUN 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 MUHAMMAD AL I A K B A R L KARANG AMBUN 

2 AINUN J A R I Y A H P KARANG AMBUN 

3 D E S I I N D R I A T I P KARANG AMBUN 

K E L U R A H A N GUNUNG PANJANG 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 B A Y U SAPUTRA L GUNUNG PANJANG 

2 E K A TRISNAWATI P GUNUNG PANJANG 

3 RUKMIN I P GUNUNG PANJANG 

K E L U R A H A N SUNGAI B E D U N G U N 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 APWIN HARMUDIANSYAH L SUNGAI B E D U N G U N 

2 AHMAT L SUNGAI B E D U N G U N 

3 B INTANG K A L U S PERDANA L SUNGAI B E D U N G U N 

2. ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA KELURAHAN/KAMPUNG 
DI KECAMATAN SAMBALIUNG UNTUK PEMILIHAN BUPATI DAN 
WAKIL BUPATI TAHUN 2020 

A. K E L U R A H A N SAMBAL IUNG 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 R U S D I A N S Y A H YOPHANDRA L SAMBAL IUNG 

2 E K O HERIYANTO L SAMBAL IUNG 

3 S I D A R P SAMBAL IUNG 

KAMPUNG S E I B E B A N I R BANGUN 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 SUGIANTO L S E I B E B A N I R BANGUN 

2 MARTINA P S E I B E B A N I R BANGUN 

3 S L A M E T MUJIONO L S E I B E B A N I R BANGUN 



- 3 -

C. KAMPUNG G U R I M B A N G 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 I B R A M S Y A H L G U R I M B A N G 

2 RINA S R I WAHYUNI P G U R I M B A N G 

3 F I T R I HANDAYANI P G U R I M B A N G 

D. KAMPUNG S U K A N T E N G A H 

F . 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 HUMAIDI L S U K A N T E N G A H 

2 S H A M S U R I L S U K A N T E N G A H 

3 NURHAYATI P S U K A N T E N G A H 

KAMPUNG P E S A Y A N 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 MARTIN YANDRI W L PESAYAN 

2 H A S B U L L A H L PESAYAN 

3 IMA SA IDAH P P E S A Y A N 

KAMPUNG SUARAN 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 MASYITi \ P SUARAN 

2 M U R D I P SUARAN 

3 ROS ITA P SUARAN 

G . KAMPUNG P ILANJAU 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 M U S L I M T A H I R L P I LANJAU 

2 ROHYADI L P I LANJAU 

3 C A R R Y YAMIK I L P I LANJAU 



- 4 -

H. KAMPUNG T U M B I T DAYAK 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 D E V I WIYANDRI P T U M B I T DAYAK 

2 M. H IDAYAT L T U M B I T DAYAK 

3 J O K O ISWANTO L T U M B I T DAYAK 

KAMPUNG RANTAU PANJANG 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 RATNA WATI P RANTAU PANJANG 

2 P E T R U S M E S S A PALODANG L RANTAU PANJANG 

3 CINDY MUTIA P RANTAU PANJANG 

J . KAMPUNG LONG LANUK 

NO NAMA L\P ALAMAT 
1 S A M U E L L LONG LANUK 
2 SULAIMAN L LONG LANUK 
3 B A R T O L A M I U S L LONG LANUK 

K. KAMPUNG P E G A T B U K U R 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 K A H A R U D D I N L P E G A T B U K U R 

2 H E N D R A L P E G A T B U K U R 

3 KASMAWATI P P E G A T B U K U R 

L. KAMPUNG INARAN 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 H E N D R A SAPUTRA L INARAN 

2 J U N A I D I L INARAN 

3 E R N I ADAN L INARAN 



M. KAMPUNG B E N A B A R U 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 T R Y H E N D K Y CANDRA L B E N A B A R U 

2 MURNI P B E N A B A R U 

3 MARTINA P B E N A B A R U 

N. KAMPUNG T A N J U N G PERANGAT 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 H E N I YULIANA P T A N J U N G P E R A N G A T 

2 B A M B A N G GUNAWAN L T A N J U N G P E R A N G A T 

3 M E L I S A ABDIANI P T A N J U N G P E R A N G A T 

3. ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA KELURAHAN/KAMPUNG 
DI KECAMATAN TELUK BAYUR UNTUK PEMILIHAN BUPATI DAN 
WAKIL BUPATI TAHUN 2020 

A. K E L U R A H A N RINDING 

B . 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 NORLENA P R INDING 

2 M. A. HANAFIAH, S.Pd., M.Pd. L R INDING 

3 SYAMSUDDIN , S .PD. L R INDING 

KAMPUNG LABANAN MAKMUR 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 S U P R A P T I P LABANAN MAKMUR 

2 SAMAN S I R E G A R L LABANAN MAKMUR 

3 A R I S WIBOWO L LABANAN MAKMUR 



- 6 -

C. KAMPUNG LABANAN J A Y A 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 H E T T Y APRILIANAWATI P LABANAN J A Y A 

2 MISWANTO L LABANAN J A Y A 

3 S A E P U L HADI L LABANAN J A Y A 

KAMPUNG T U M B I T M E L A Y U 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 MUDZAKIR L T U M B I T M E L A Y U 

2 BUDIMAN L T U M B I T M E L A Y U 

3 B A S R I N L T U M B I T M E L A Y U 

KAMPUNG LABANAN MAKARTI 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 D E A NURWANA S. L LABANAN MAKART I 

2 D E S I G I G I H R P LABANAN MAKART I 

3 D E D I Y RADIT IA L LABANAN MAKART I 

K E L U R A H A N T E L U K B A Y U R 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 S U G I A D I , S.T. L T E L U K B A Y U R 

2 M. ANDI ALF IAN L T E L U K B A Y U R 

3 R O K Y PRATAMA L T E L U K B A Y U R 

4. ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA KELURAHAN/KAMPUNG 
DI KECAMATAN GUNUNG TABUR UNTUK PEMILIHAN BUPATI DAN 
WAKIL BUPATI TAHUN 2020 

A. K E L U R A H A N GUNUNG T A B U R 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 R I K I APRIANSYAH L GUNUNG T A B U R 

2 LUKMAN HAKIM L GUNUNG T A B U R 

3 S Y A R I F AZ IS L GUNUNG T A B U R 



- 7 -

B . KAMPUNG SAMBAKUNGAN 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 E R N A SANTI P SAMBAKUNGAN 

2 DINI SUMANTI P SAMBAKUNGAN 

3 B A L I SAPUTRA L SAMBAKUNGAN 

C. KAMPUNG MERANCANG U L U 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 ANDI RAHMATANG P MERANCANG U L U 

2 AL IMUDIN L MERANCANG U L U 

3 RASMIA P MERANCANG U L U 

KAMPUNG M E L A T I J A Y A 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 NATALIS INGA PARAMME L M E L A T I J A Y A 

2 MALANDA L A R A S TR IO RINO P M E L A T I J A Y A 

3 INDA KOMALASARI P M E L A T I J A Y A 

KAMPUNG B I R A N G 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 S A R I Y A H P B I R A N G 

2 ACO ARNANDO L B I R A N G 

3 M E L D A YANTIO P B I R A N G 

F . KAMPUNG B A T U - B A T U 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 A B D U L HAMID L B A T U - B A T U 

2 H E R L I I R A W A N L B A T U - B A T U 

3 L I S A E R I E YANI P B A T U - B A T U 



- 8 -

G. KAMPUNG S A M B U R A K A T 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 N U R H A I R U L L S A M B U R A K A T 

2 N E L L A AFRIANI P S A M B U R A K A T 

3 SOPIAN NOR L S A M B U R A K A T 

KAMPUNG MERANCANG I L I R 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 MASNIDAR P MERANCANG I L I R 

2 ANDI SURIANI P MERANCANG I L I R 

3 IRVAN E R I S W A N D Y L MERANCANG I L I R 

KAMPUNG P U L A U B E S I N G 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 S H O L I H I A H P P U L A U B E S I N G 

2 MUHAMMAD A I D I L F A S Y A H L P U L A U B E S I N G 

3 R I S K A HANDAYANI P P U L A U B E S I N G 

KAMPUNG T A S U K 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 DAHRON I L T A S U K 

2 R E D E N I L T A S U K 

3 Y E S I R U S L I P T A S U K 

KAMPUNG MALUANG 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 ARMAN L MALUANG 

2 SUYANTI P MALUANG 

3 NINIK E N D R Y WAHYUNI P MALUANG 



- 9 -

5. ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA KELURAHAN/KAMPUNG 
DI KECAMATAN PULAU DERAWAN UNTUK PEMILIHAN BUPATI DAN 
WAKIL BUPATI TAHUN 2020 

A. KAMPUNG T A N J U N G B A T U 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 ANITA P T A N J U N G B A T U 

2 DODIANSYAH L T A N J U N G B A T U 

3 ALVIAN NAWAWI L T A N J U N G B A T U 

KAMPUNG K A S A I 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 E R W A N SET IAWAN ANSHORI L K A S A I 

2 ANDI S U T R A P K A S A I 

3 E R W I N SUGANDHI PUTRA L K A S A I 

C. KAMPUNG T E L U K SEMANTING 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 F A J A R HADANIL L T E L U K SEMANTING 

2 M E G A INDAH DWI K A R T I K A P T E L U K SEMANTING 

3 M U K R I M L T E L U K SEMANTING 

KAMPUNG P E G A T B A T U M B U K 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 AHMAD H U T B I L P E G A T B A T U M B U K 

2 S U A I B L P E G A T B A T U M B U K 

3 SART IKA AYU S A R I P P E G A T B A T U M B U K 

KAMPUNG PULAU DERAWAN 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 H E R I K A J A I B L P U L A U D E R A W A N 

2 AGUS T IAN S YAH L P U L A U D E R A W A N 

3 F I T R I A D I S I D E K A M R I L L A H L PULAU DERAWAN 



- 1 0 -

6. ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA KELURAHAN/KAMPUNG 
DI KECAMATAN MARATUA UNTUK PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL 
BUPATI TAHUN 2020 

A. KAMPUNG PAYUNG-PAYUNG 

C. 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 MUHAMMAD I L Y A S L PAYUNG-PAYUNG 

2 ENDANG LUSIANA P PAYUNG-PAYUNG 

3 RINO L PAYUNG-PAYUNG 

KAMPUNG B O H E S IL IAN 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 F A I S A L SIAHAAN L B O H E S IL IAN 

2 E L S A MANORA P B O H E S IL IAN 

3 D E S T I P B O H E S IL IAN 

KAMPUNG T E L U K A L U L U 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 E P I SUSANT I P T E L U K A L U L U 

2 KRIST IN/ P T E L U K A L U L U 

3 R E N D I L T E L U K A L U L U 

KAMPUNG T E L U K HARAPAN 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 IMANSYAH L T E L U K HARAPAN 

2 ANIS M A R S E L A P T E L U K HARAPAN 

3 ROSMIANTO L T E L U K HARAPAN 



- 1 1 -

7. ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA KELURAHAN/KAMPUNG 
DI KECAMATAN SEGAH UNTUK PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL 
BUPATI TAHUN 2020 

A. KAMPUNG GUNUNG S A R I 

C. 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 RAHMAD E F E N D I L GUNUNG S A R I 

2 YULIANTO L GUNUNG S A R I 

3 BONIRAN L GUNUNG S A R I 

KAMPUNG B U K I T MAKMUR 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 MUHAMMAD ROMADON L B U K I T MAKMUR 

2 NURLINAH P B U K I T MAKMUR 

3 J U R I A H P B U K I T MAKMUR 

KAMPUNG LONG AYAN 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 YULIANA P LONG AYAN 

2 ROSANTI P LONG AYAN 

3 NOVENTY U R A I P E T R U S P LONG AYAN 

KAMPUNG T E P I A N B U A H 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 A G U S T I N U S L T E P I A N B U A H 

2 ANNES ANANTA TALAN L T E P I A N B U A H 

3 T INGAI L T E P I A N B U A H 

KAMPUNG HARAPAN J A Y A 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 SATR IA DHARMA L HARAPAN J A Y A 

2 D IAH K A R T I K A S A R I P HARAPAN J A Y A 

3 MU'ALIMAH P HARAPAN J A Y A 



- 1 2 -

F. KAMPUNG PANDAN S A R I 

G. 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 MOHAMMAD IMAM SYAF I ' I L PANDAN S A R I 

2 IWAN L PANDAN S A R I 

3 D E L V I N A R U S T A M P PANDAN S A R I 

KAMPUNG B A T U R A J A N G 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 FRANO SUNDANA L B A T U R A J A N G 

2 K A R E L L B A T U R A J A N G 

3 R O B E R T A LAMPANG P B A T U R A J A N G 

H. KAMPUNG S I D U U N G INDAH 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 L E N I SUS IANT I P S I D U U N G INDAH 

2 M E R I P S I D U U N G INDAH 

3 R U D E E L I S E P S I D U U N G INDAH 

I . KAMPUNG PUNAN MALINAU 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 J A F R I L U A T L PUNAN MALINAU 

2 IGNAS IUS F E R N A N D E S L PUNAN MALINAU 

3 R IST INA P PUNAN MALINAU 

KAMPUNG LONG AYAP 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 J E M I L LONG AYAP 

2 F R A N S I S K A MA P LONG AYAP 

3 MARSALENA DOM P LONG AYAP 



- 1 3 -

K. KAMPUNG PUNAN S E G A H 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 MAGDALENA P PUNAN S E G A H 

2 S E L V I N A YA P PUNAN S E G A H 

3 DAUD J U N S O N L PUNAN S E G A H 

KAMPUNG LONG LAAI 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 E L V I T R I V A U S A HATBONG P LONG LAAI 

2 MARIA U L A I P LONG LAAI 

3 J O S E P VIAN DAUS L LONG LAAI 

M. KAMPUNG PUNAN MAHKAM 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 R O B E R T U S L PUNAN MAHKAM 

2 M E R Y B . P PUNAN MAHKAM 

3 M A R L E N ASHAR P PUNAN MAHKAM 

8. ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA KELURAHAN/KAMPUNG 
DI KECAMATAN KELAY UNTUK PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL 
BUPATI TAHUN 2020 

A. KAMPUNG LONG B E L I U 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 S T E V A N U S A K T R I DWIONO L LONG B E L I U 

2 R U S T A M L LONG B E L I U 

3 S U R I N G P LONG B E L I U 



- 1 4 -

B . KAMPUNG M E R A P U N 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 S U K A R S O N O L MERAPUN 

2 DODI UTOMO L MERAPUN 

3 ASTA WIBOWO PUTRO L MERAPUN 

C. KAMPUNG PANAAN 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 R IDWAN L PANAAN 

2 KURNIAWAN SANDI L PANAAN 

3 ISNA YANTI P PANAAN 

D. KAMPUNG LONG P E L A Y 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 YOTAM L LONG P E L A Y 

2 A S T R I ARNOLD P LONG P E L A Y 

3 B R A M S Y A H L LONG P E L A Y 

E . KAMPUNG LONG LAMCIN 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 M A R K U S B I T H A B U N G L LONG LAMCIN 

2 S I L K A P LONG LAMCIN 

3 B E T I PEN IAS P LONG LAMCIN 

F . KAMPUNG M E R A S A 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 OLV I P M E R A S A 

2 J U L I N A P M E R A S A 

3 D E V E R D I M L M E R A S A 



- 1 5 -

G. KAMPUNG L E S A N DAYAK 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 M E R I A T I P L E S A N DAYAK 

2 APRIANAH P L E S A N DAYAK 

3 W A S T I GUN P L E S A N DAYAK 

H . KAMPUNG M E R A B U 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 D E D I U S M A N BAYA ANYE L M E R A B U 

2 D E L V I O L E Y P M E R A B U 

3 Y U S T E N L I L M E R A B U 

I . KAMPUNG MAPULU 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 H E D W I G I S RINDA L MAPULU 

2 ROS ITA P MAPULU 

3 A Y U B L MAPULU 

J . KAMPUNG S I D O B A N G E N 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 MIKA PATAWARAN L S IDO B A N G E N 

2 Y U S T I A N U S G. D A R I L S IDO B A N G E N 

3 R I C K Y DAVIDSON L S IDO B A N G E N 

KAMPUNG MUARA L E S A N 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 NUR S O H I B L MUARA L E S A N 

2 SURYANA P MUARA L E S A N 

3 NURMALINA P MUARA L E S A N 



- 1 6 -

L. KAMPUNG LONG K E L U H 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 MARTONI ALANG L LONG K E L U H 

2 E R V A N NUSNIDA L LONG K E L U H 

3 E M E R S O N L INT IK PASOLORAN L LONG K E L U H 

KAMPUNG LONG D U H U N G 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 DARING L LONG D U H U N G 

2 J E R R Y YOTAM L LONG D U H U N G 

3 J U L I A T I A L P I U S P LONG D U H U N G 

KAMPUNG LONG S U L U I 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 NOVI E L I M SAROAN L LONG S U L U I 

2 F I T R A P LONG S U L U I 

3 H A B E L B A R U L LONG S U L U I 

9. ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA KELURAHAN/KAMPUNG 
DI KECAMATAN BIATAN UNTUK PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL 
BUPATI TAHUN 2020 

A. KAMPUNG KARANGAN 

B . 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 SUR IANSYAH L KARANGAN 

2 Z U B A I R L KARANGAN 

3 I L F I A DAMAYANTI P KARANGAN 

KAMPUNG BIATAN L E M P A K E 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 MUH. F A J R I , S . P d i L B IATAN L E M A P A K E 

2 A B D U L K A R I M K A D I R L B IATAN L E M A P A K E 

3 ASMAR B A C O L B IATAN L E M P A K E 



- 1 7 -

C. KAMPUNG MANUNGGAL J A Y A 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 MUHAMMAD YAMIN L MANUNGGAL J A Y A 

2 MUHAMMAD ZAINI NUR HAMID L MANUNGGAL J A Y A 

3 S E P T I LIANA P MANUNGGAL J A Y A 

KAMPUNG BIATAN U L U 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 SUAEFU1 L L B IATAN U L U 

2 L U S I A P B IATAN U L U 

3 Z U L K I F L [ SOLTAN L B IATAN U L U 

E . KAMPUNG BIATAN I L I R 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 SYAR IPUDDIN , S.Pd.I L B IATAN I L I R 

2 H E R M A N S Y A H L B IATAN I L I R 

3 PURNIAH P B IATAN I L I R 

F . KAMPUNG BIATAN BAPINANG 

G . 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 NUR I N D E R A D E W I P B IATAN BAPINANG 

2 ERNAWAT I P B IATAN BAPINANG 

3 YOHANIS . MP L B IATAN BAPINANG 

KAMPUNG B IATAN B A R U 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 D E D E J A E N U D I N L B IATAN B A R U 

2 H A L I M A I I P B IATAN B A R U 

3 MUHAMMAD YASMAN L B IATAN B A R U 



- 1 8 -

H. KAMPUNG B U K I T MAKMUR J A Y A 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 D J O K O WIDODO L B U K I T MAKMUR J A Y A 

2 SUDARSONO L B U K I T MAKMUR J A Y A 

3 NURHIKMA P B U K I T MAKMUR J A Y A 

10. ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 
KELURAHAN/KAMPUNG DI KECAMATAN TAB ALAR UNTUK 
PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI TAHUN 2020 

A. KAMPUNG T U B A A N 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 YANTA RISWANTO L TUBAAN 

2 APRIANTO K A R I M L TUBAAN 

3 R A U D H O T U L MUFIDA P TUBAAN 

KAMPUNG B U Y U N G - B U Y U N G 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 D E A OKTAVIANI P B U Y U N G - B U Y U N G 

2 ANSAR NARING L B U Y U N G - B U Y U N G 

3 A B D U L L A H S A F A D A H L B U Y U N G - B U Y U N G 

KAMPUNG T A B A L A R MUARA 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 R A M L I L T A B A L A R MUARA 

2 J E K I E R M A N S Y A H L T A B A L A R MUARA 

3 N U R U L IST IQAMAH SUKMA. S P T A B A L A R MUARA 

KAMPUNG T A B A L A R U L U 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 ISWAN PANGKY L T A B A L A R U L U 

2 ANDI T E N R I J A M P A P T A B A L A R U L U 

3 O B E R T I N E T U L U N G P T A B A L A R U L U 



-19 -

E . KAMPUNG HARAPAN M A J U 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 HAMZAH L HARAPAN M A J U 

2 MUHAMMAD HAL IM L HARAPAN M A J U 

3 MARIAN/ P HARAPAN M A J U 

KAMPUNG S E M U R U T 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 SANTI P S E M U R U T 

2 H E R I SOPIAN L S E M U R U T 

3 AHMADI L S E M U R U T 

11. ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA KELURAHAN/KAMPUNG 
DI KECAMATAN TALI SAYAN UNTUK PEMILIHAN BUPATI DAN 
WAKIL BUPATI TAHUN 2020 

A. KAMPUNG CAMPUR S A R I 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 S U G E N G L CAMPUR S A R I 

2 PAING L CAMPUR S A R I 

3 SURAHMAN L CAMPUR S A R I 

KAMPUNG CAPUAK 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 UN SAMAWATI P CAPUAK 

2 D E S I W I N A R S I H P CAPUAK 

3 A N D R E A S DWI ARIANTO L CAPUAK 

KAMPUNG TAL ISAYAN 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 S U S I L A NINGSIH S Y A M S U R I , S .PD P TAL ISAYAN 

2 DIANA HUSPITA , S .PD. I P TAL ISAYAN 

3 ACHMAD SUPANDI , S . IP L TAL ISAYAN 



- 2 0 -

D. KAMPUNG DUMARING 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 S R I N INGSIH P DUMRING 

2 MARIA VALENTINA B E L I T I , S . K E P P DUMRING 

3 PARNIANTTO L DUMRING 

E . KAMPUNG E K A SAPTA 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 E L I E R L I N A P E K A SAPTA 

2 S A R W A T [ P E K A SAPTA 

3 E N D A N G S U L A S T R I P E K A SAPTA 

F . KAMPUNG S U M B E R MULYA 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 ASIS, S.PI D L S U M B E R MULYA 

2 SANTI P S U M B E R MULYA 

3 ROMANUS KANILA L S U M B E R MULYA 

G. KAMPUNG T U N G G A L B U M I 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 HERY AGUS SUNARYO L T U N G G A L B U M I 

2 WAHIBUL MALIK L T U N G G A L B U M I 

3 ENDANG MULYANI P T U N G G A L B U M I 

H. KAMPUNG B U M I J A Y A 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 D IONIS IS IUS C. URAN WAWIN, S . S O S L B U M I J A Y A 

2 DIAN P U J I A S T U T I , S .PD P B U M I J A Y A 

3 YOHANA YANTI P B U M I J A Y A 



- 2 1 -

I . KAMPUNG S U K A MURYA 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 NOVA S E T A R A , S .PD L S U K A MURYA 

2 E K A RYANI , S.PD P S U K A MURYA 

3 SATR IA INDRA SAPUTRA L S U K A MURYA 

KAMPUNG PURNA S A R I J A Y A 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 RATNA WULAN P PURNA S A R I J A Y A 

2 YUL IANT [ , P PURNA S A R I J A Y A 

3 SANGADAH P PURNA S A R I J A Y A 

12. ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA KELURAHAN/KAMPUNG 
DI KECAMATAN BATU PUTIH UNTUK PEMILIHAN BUPATI DAN 
WAKIL BUPATI TAHUN 2020 

A. KAMPUNG T E M B U D A N 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 I Q B A L S E P T I A WAHYU L T E M B U D A N 

2 YUL IAN I P T E M B U D A N 

3 MUHAMMAD AZHAR L T E M B U D A N 

KAMPUNG S U M B E R A G U N G 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 A S R I ROHMANIA S E T I A R S I H P S U M B E R A G U N G 

2 J A Y A N T I NUR P S U M B E R AGUNG 

3 R E N D I D E L L A R E N A L D Y L S U M B E R AGUNG 

KAMPUNG K A Y U INDAH 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 B E T I HAMDANI P K A Y U INDAH 

2 PARWANTO L K A Y U INDAH 

3 IKA PUSPA D E W I P K A Y U INDAH 



- 2 2 -

KAMPUNG B A T U P U T I H 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 HAMKA L B A T U P U T I H 

2 ROSINTA P B A T U P U T I H 

3 AWAL F A I S A L L B A T U PUT IH 

KAMPUNG B A L I K U K U P 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 HASDIN L B A L I K U K U P 

2 S A R I P L B A L I K U K U P 

3 Y A S L A N L B A L I K U K U P 

F . KAMPUNG AMPEN M E D A N G 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 Y U S R A N S Y A H L AMPEN M E D A N G 

2 AHMAD WAHYUDIN L AMPEN M E D A N G 

3 YUST INA M E O P AMPEN M E D A N G 

G . KAMPUNG L O B A N G K E L A T A K 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 H E R I A N S Y A H L LOBANG K E L A T A K 

2 E L I S NUR HAMIDAH P L O B A N G K E L A T A K 

3 T R A N P R I S K A PRIMA CAHYA A. L L O B A N G K E L A T A K 



- 2 3 -

13. ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA KELURAHAN/KAMPUNG 
DI KECAMATAN BIDUK-BIDUK UNTUK PEMILIHAN BUPATI DAN 
WAKIL BUPATI TAHUN 2020 

A. KAMPUNG T A N J U N G P E R E P A T 

D. 

E . 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 YULIANA P T A N J U N G P E R E P A T 

2 A L D Y IVANSYAH L T A N J U N G P E R E P A T 

3 M U S L I L T A N J U N G P E R E P A T 

KAMPUNG T E L U K S U M B A N G 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 B A D R I HUSN I SET IAWAN L T E L U K S U M B A N G 

2 T A U F I K L T E L U K S U M B A N G 

3 D E S I SUSANT I P T E L U K S U M B A N G 

KAMPUNG G IR ING-G IR ING 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 AD LAN SA ID , S.Pd L G IR ING-G IR ING 

2 A G I L L G IR ING-G IR ING 

3 H A D I J A P [ P G IR ING-G IR ING 

KAMPUNG B I D U K - B I D U K 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 TONI HARIANTO L B I D U K - B I D U K 

2 E K A SAP ITR I P B I D U K - B I D U K 

3 SADAR IYAH P B I D U K - B I D U K 

KAMPUNG PANTAI HARAPAN 

NO NAMA L\P ALAMAT 

1 HASTIANA P PANTAI HARAPAN 

2 ILHAMDAN L PANTAI HARAPAN 

3 H E N G K I TERNANDO L PANTAI HARAPAN 



- 2 4 -

F. KAMPUNG T E L U K SULAIMAN 

NO NAMA L \ P ALAMAT 

1 HARDINC j L T E L U K SULAIMAN 

2 D E A OKTAL IGA P T E L U K SULAIMAN 

3 HUSNAH P T E L U K SULAIMAN 

Ditetapkan di Tan jung Redeb 

Pada Tanggal 15 J u n i 2020 

K E T U A KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 

K A B U P A T E N B E R A U , 

ttd. 

(BUDI HARIANTO) 

Salinan sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIAT 
KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN B E R A U 
Kepala Sub Bagian Hukum dan Pengawasan, 


